
Název soutěže : Memoriál Jana Malého
Datum: 6.7.2011 SM 60  ženy, juniorky dorost.

st.č. příjmení  jméno organizace ročník průk. 1 2 3 4 5 6 C cel. VT kat. poř.
název SSK č.SSK

3 Poláček Aleš Manušice 0200 1997 36254 99 99 96 98 99 99 23 590 I D I.
8 Golová Denisa Kroměříž 1972 96 97 98 98 95 97 20 581 I Ž II.
22 Beneš Michal Temenice 0272 1997 37779 96 96 92 94 94 98 23 570 I D III.
25 Zelená Klára Prostějov 0148 1994 38669 88 97 94 97 94 96 15 566 I D 4
44 Marek Jakub Nivnice 0551 1996 37911 92 95 95 98 93 91 16 564 II D 5
34 Třináctý Petr Nivnice 0551 1996 38540 94 91 91 95 93 95 15 559 II D 6
42 Smetana František Nivnice 0551 1998 39012 96 96 95 87 93 90 15 557 II D 7
35 Rachůnek Karel Nivnice 0551 1995 38700 89 90 95 94 96 92 13 556 II D 8
45 Horák Tomáš Nivnice 0551 1997 36713 91 89 91 94 95 95 11 555 II D 9
36 Ochotná Tereza Nivnice 0551 1993 38736 94 91 92 95 91 89 10 552 II D 10
43 Miškar Martin Nivnice 0551 1997 37285 87 93 93 91 92 94 9 550 II D 11
29 Davidová Zuzana Loučná n/D. 0202 1989 33742 95 87 85 87 92 95 9 541 III Ž 12

Název soutěže : Memoriál Jana Malého
Datum: 6.7.2011 LM 60  muži, junioři

st.č. příjmení  jméno organizace ročník průk. 1 2 3 4 5 6 C cel. VT kat. poř.
název SSK č.SSK

6 Haloda Vladimír Dukla Plzeň 0370 1985 30494 99 99 100 99 99 100 41 596 M M I.
4 Březina Jindřich Ostroměř 0214 1963 00510 97 98 98 97 99 99 32 588 I M II.
47 Lupač Milan Nivnice 0551 1990 34525 99 98 99 96 96 98 27 586 I M III.
1 John Miloslav Elán Olomouc 0885 1949 00203 98 96 98 98 99 97 22 586 M V 4
15 Tkadlec Miroslav Loučná nad Des. 0292 1957 05035 98 97 97 100 97 97 18 586 I S 5
11 Blanař Jiří Rožnov pod Radh. 0328 1962 04268 97 97 98 98 96 98 22 584 I M 6
14 Hašek Michal Zábřeh na Mor. 0227 1970 32298 94 98 97 98 100 97 19 584 I M 7
46 Marek Miroslav Nivnice 0551 1967 37912 96 95 98 99 96 96 15 580 I M 8
7 Tichák Zdeněk Kroměříž 0407 1953 02749 95 93 98 98 97 98 19 579 I S 9
12 Albrecht Milan Hlučín 0034 1938 00422 97 96 94 98 96 98 17 579 I V 10
9 David Jaroslav Loučná nad Des. 0292 1957 00543 94 94 97 97 99 96 23 577 I S 11
18 Ryšánek Jan Štenberk HSTS 1942 96 97 96 95 93 98 10 575 I V 12
38 Vídeňský Miroslav SKP Rychnov n/K. 0402 1953 05677 97 94 94 95 96 97 13 573 II S 13
20 Roman Václav Hlučín 0034 1965 00416 95 98 92 96 94 97 21 572 II M 14



17 Dostál Bohumil Zábřeh na Mor. 0227 1947 05766 95 98 91 97 95 92 15 568 II V 15
10 Kapica Rudolf Rožnov pod Radh. 0328 1958 04261 92 94 98 93 95 94 15 566 II S 16
13 Hrbáč Josef Hlučín 0034 1953 00423 97 93 92 93 95 95 7 565 II S 17
19 Vilkus Jan Hlučín 0034 1955 00421 94 92 91 95 92 95 18 559 II S 18
32 Bednařík Pavel Přerov 0182 1955 37725 95 90 93 92 97 92 15 559 II S 19
33 Janeček Jiří Přerov 0182 1959 01520 91 93 93 92 95 92 7 556 II S 20
16 Krejčí Zdeněk Zábřeh na Mor. 0227 1955 05768 95 90 93 95 90 92 13 555 II S 21
5 Kubík Josef Chrast u Chrudimi 0201 1949 00056 95 87 95 91 86 90 7 544 III V 23

Název soutěže : Memoriál Jana Malého
Datum: 6.7.2011 SM 3x20  ženy, juniorky dorost.
st.č. příjmení  jméno organizace ročník průk. vleže vstoje vkleče L S K C cel. VT kat. poř.

1 2 3 4 5 6
název SSK č.SSK

23 Poláček Aleš Manušice 0200 1997 36254 99 99 86 81 96 90 198 167 186 16 551 I D I.
28 Golová Denisa Kroměříž 1972 97 99 77 89 89 87 196 166 176 11 538 III Ž II.
54 Třináctý Petr Nivnice 0551 1996 38540 95 95 79 81 92 89 190 160 181 5 531 II D III.
55 Rachůnek Karel Nivnice 0551 1995 38700 96 95 78 79 79 81 191 157 160 7 508 III D 4
56 Ochotná Tereza Nivnice 0551 1993 38736 95 94 77 75 82 84 189 152 166 7 507 III D 5

Název soutěže : Memoriál Jana Malého
Datum: 6.7.2011 SM 3x20 muži, junioři
st.č. příjmení  jméno organizace ročník průk. vleže vstoje vkleče L S K C cel. VT kat. poř.

1 2 3 4 5 6
název SSK č.SSK

26 Haloda Vladimír Dukla Plzeň 0370 1985 30494 100 100 94 96 96 96 200 190 192 25 582 I M I.
27 Tichák Zdeněk Kroměříž 0409 1953 02749 98 98 87 86 95 98 196 173 193 17 562 I S II.
21 John Miloslav Elán Olomouc 0085 1949 00203 99 98 86 84 89 88 197 170 177 15 544 I V III.
31 Blanař Jiří Rožnov p.R. 0328 1962 04268 98 98 88 86 89 85 196 174 174 11 544 II M 4
24 Březina Jindřich Ostroměř 0214 1963 00510 99 99 84 78 90 93 198 162 183 14 543 II M 5
39 Vilkus Jan Hlučín 0034 1955 00421 94 96 75 87 95 88 190 162 183 15 535 II S 6
30 Kapica Rudolf Rožnov p.R. 0328 1958 04261 95 98 84 80 88 88 193 164 176 10 533 II S 7
40 Roman Václav Hlučín 0034 1965 00416 99 96 82 73 88 83 195 155 171 11 521 III M 8
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